UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 43/94No

CONSIDERANDO o PaJteceJt da Coml-í^ão de Política Do­
cente ;

RESOLVE:

AJtt.

1994DESALA DAS SESSÕES, OUTUBRODE24

CONSIDERANDO o que contta do PJtoce-ó-óo no 6.862/94-93
DepaJttamento de Economia;

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

C ■ '■ <i La

a va£Z-
De,pastt,a.me,nJLO

EconômZc.a.4,
DOU.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER­
SIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no ulao de -óucló atTtZbuZçõez
ZegaZxS e e-óZaZuZdAZa^ ;

2 o - Revogam-xôe a>ó dZzpozZçõez em conZ/td/cZo.

CONSIDERANDO, ai,nda, a aprovação Lmardme do PZenàstZo
da Se^-tão OstdZnà-stZa do di,a 24 de outub/to de 1 994,

Aa.4l . 1 o_ - pJtosLJtogasL pose ma>L>6 do^Ló (02) ano4
dade. do Conca^o PClbZ^cco de, pJLOva^ e TXZuZo^ do
de Economia do Ce,niJto de, Ci,én,cla^ JuAZdZca^ó e
constante, do Edi,ta£ no_ 15 de, 28 de, oatab^o de, 1992